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RESULTADOS DA NATAÇÃO – 1ª ETAPA MATUTINO (15/06/2017

50 LIVRE FEMININO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
 3 BRUNA BERNADINO FERREIRA ALVES CARIACICA 37'52 1
1 3 EDUARDA PRATES DINIZ VITÓRIA 39'53 2
1 4 LUIZA CELINGA AGRIZZI GUARAPARI 40'18 3
1 5 MARIANA DE OLIVEIRA COELHO GUARAPARI 42'73 4
1 2 CARIACICA Não compareceu  
1 6     

50 LIVRE MASCULINO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 3 JOÃO VICTOR BARBOSA RODRIGUES DA SILVA VITÓRIA 25'01 1
1 1 LUCAS MATIAS VIANA 25'12 2
1 2 IAGO DE SOUZA CERQUEIRA VITÓRIA 28'46 3
2 3 LEONARDO FELTS GUARAPARI 28'82 4
1 5 ENZO BOECHER GUARAPARI 32'93 5
2 4 GUILHERME BARBOSA DANTAS CARIACICA 40'84 6
1 4 NICHOLAS RAMOS FARIA GUARAPARI Não compareceu
1 6 EROSDE MORAIS BARCELLOS CARIACIA Não compareceu
2 2     
2 5     
      

100M BORBOLETA FEMININO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 3 ISABELA VICENTE CARREIRA VITÓRIA 1'23'32 1
1 1     
1 2    
1 4     
1 5     
1 6     

100M BORBOLETA MASCULINO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.

1 4 CLÁUDIO BENICÁ PIMENTEL
SÃO

MATEUS 1'12'81 1
1 1     
1 2   
1 3    
1 5     
1 6     
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50M PEITO FEMININO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 1 BRUNA BERNADINO FERREIRA ALVES CARIACICA DESCLASSIFICADO  
1 2 EDUARDA PRATES DINIZ VITÓRIA DESCLASSIFICADO  

1 3 MARIANA JORDEM FILGUEIRAS TYBEL
SÃO

MATEUS 49'09 1
1 4 ANNA LUIZA PÁDUA RIBEIRO PERIN GUARAPARI 53'68 2
1 5 MARIANA OLIVEIRA COELHO GUARAPARI DESCLASSIFICADO  
1 6     

50M PEITO MASCULINO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 6 DANIEL COSTA LOPES DIAS CARIACICA 34'81 1
2 3 THALES LEMOS KERR DOS SANTOS CARIACIA 35'99 2
1 2 IAGO DE SOUZA CERQUEIRA VITÓRIA 36'21 3
1 4 PATRYCK MACHADO CIBIN GUARAPARI 37'71 4

2 4 THOMAZ SOUZA RODRIGUES
SÃO

MATEUS 39'14 5
1 3 MATHEUS REZENDE PEREIRA VITÓRIA 41'72 6
1 5 ENZO NEVES ASSINI GUARAPARI 43'16 7

1 1 EMMANUEL DE CARVALHO E CARVALHO
SÃO

MATEUS DESCLASSIFICADO  
      
2 5   

100M COSTAS FEMININO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 3 BRUNA ANTUNES MARTINS CARVALHO VITÓRIA 1'44'09  
1 4 ANNA LUIZA PÁDUA RIBEIRO PERIN GUARAPARI DESCLASSIFICADA  
1 1     
1 2     
1 5     
1 6     

100M COSTAS MASCULINO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 2 LUCAS MATIAS VIANA 1'06'52 1
1 3 HENRIQUE LEAL REIS MORELO VITÓRIA 1'21'34 2
1 4 NICOLLAS DA HORA MIRANDA VITÓRIA DESCLASSIFICADO  
1 1     
1 5     
1 6     
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200M LIVRE FEMININO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 4 PRISCILA CAMPOS FANTIN VITÓRIA 3'04'78 1
1 3 BRUNA ANTUNES MARTINS CARVALHO VITÓRIA 3'27'74 2
1 1     
1 2     
1 5     
1 6     

200M LIVRE MASCULINO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 4 JOÃO VICTOR BARBOSA RODRIGUES DA SILVA VITÓRIA 2'15'14 1
1 3 ANDRÉ OLIVEIRA CUNHA VITÓRIA 2'45'56 2
1 1     
1 2     
1 5     
1 6     

4X50M LIVRE FEMININO
SERI

E RAIA EQUIPE CAMPUS TEMPO COL.
1 3 VITÓRIA EQUIPE "A" VITÓRIA 2'29'53 1
1 4 GUARAPARI EQUPE "A" GUARAPARI 2'58'90 2
1 1     
1 2     
1 5     
1 6     

4X50M LIVRE MASCULINO
SERI

E RAIA EQUIPE CAMPUS TEMPO COL.
1 3 VITÓRIA EQUIPE "A" VITÓRIA 156'00 1
1 5 CARIACICA EQUIPE "A" CARIACICA 2'07'92 2

1 2 SÃO MATEUS EQUIPE "A"
SÃO

MATEUS DESCLASSIFICAÇÃO  
1 1    
1 4 GUARAPARI EQUPE "A" GUARAPARI   
1 6     

RESULTADOS DA NATAÇÃO – 2ª ETAPA VESPERTINO (15/06/2017)
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100M PEITO FEMININO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 1     
1 2     

1 3 MARIANA JORDEM FILGUEIRAS TYBEL
SÃO

MATEUS 1'54'08 1
1 4 ANNA LUIZA PÁDUA RIBEIRO PERIN GUARAPARI 2'07'17 2
1 5     
1 6     

100M PEITO MASCULINO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 4 DANIEL COSTA LOPES DIAS CARIACICA 1'20'45 1
1 2 IAGO DE SOUZA CERQUEIRA VITÓRIA 1'21'06 2
1 3 MATHEUS REZENDE PEREIRA VITÓRIA 1'36'45 3
1 1     
1 5   
1 6     

100M MEDLEY FEMININO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 1     
1 2 ISABELA VICENTE CARREIRA VITÓRIA 1'25'76 1
1 3 PRISCILA CAMPOS FANTIN VITÓRIA 1'32'06 2
1 4 MAYRA BONGESTAB SARDINHA GUARAPARI 2'03'13 3
1 5 MARIANA DE OLIVEIRA COELHO GUARAPARI NÃO COMPARECEU  
1 6     

100M MEDLEY MASCULINO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.

1 2 CLÁUDIO BENICÁ PIMENTEL
SÃO

MATEUS 1'15'57 1
1 5 PATRYCK MACHADO CIBIN GUARAPARI 1'15'79 2
1 3 DANIEL COSTA LOPES DIAS CARIACICA 1'19'37 3
1 4 ANDRÉ OLIVEIRA CUNHA VITÓRIA 1'20'12 4
1 1 HENRIQUE LEAL REIS MORELO VITÓRIA NÃO COMPARECEU  

1 6 THOMAZ RODRIGUES
SÃO

MATEUS NÃO COMPARECEU  

50M COSTAS FEMININO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 1 BRUNA BERNADINO FERREIRA ALVES CARIACICA 45'12 1
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1 2 BRUNA ANTUNES MARTINS CARVALHO VITÓRIA 46'80 2

1 4 MARIANA JORDEM FILGUEIRAS TYBEL
SÃO

MATEUS 47'83 3
1 3 EDUARDA PRATES DINIZ VITÓRIA 48'29 4
1 5 LUIZA CELINGA AGRIZZI GUARAPARI 58'10 5
1 6 MAYRA SARDINHA GUARAPARI NÃO COMPARECEU  

50M COSTAS MASCULINO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 6 THALES LEMOS CARIACICA 32'65 1
1 2 HENRIQUE LEAL REIS MORELO VITÓRIA 35'48 2

1 1 EMMANUEL DE CARVALHO E CARVALHO
SÃO

MATEUS 45'17 3
1 3 NICOLLAS DA HORA MIRANDA VITÓRIA 45'91 4
1 5 JOÃO GABRIEL SANTOS EIRITZ GUARAPARI 47'37 5
1 4 NICHOLAS RAMOS FARIA GUARAPARI NÃO COMPARECEU  
      
      

50M BORBOLETA FEMININO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 1     
1 2 ISABELA VICENTE CARREIRA VITÓRIA 35'78 1
1 3 PRISCILA CAMPOS FANTIN VITÓRIA 38'78 2
1 4 MAYRA BONGESTAB SARDINHA GUARAPARI NÃO COMPARECEU  
1 5     
1 6     

50M BORBOLETA MASCULINO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.

1 2 CLÁUDIO BENICÁ PIMENTEL
SÃO

MATEUS 30'77 1
1 4 PATRYCK MACHADO CIBIN GUARAPARI 34'09 2
1 3 NICOLLAS DA HORA MIRANDA VITÓRIA 42'53 3
1 5 EROSDE MORAIS BARCELLOS CARIACIA NÃO COMPARECEU  
1 1     
1 6     

100M LIVRE FEMININO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 1     
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1 2     
1 3 LUIZA AGRIZZI GUARAPARI 1'49'47 1
1 4     
1 5     
1 6     

100M LIVRE MASCULINO
SERI

E RAIA ATLETA CAMPUS TEMPO COL.
1 2 LUCAS MATIAS VIANA 0'56'66 1
1 4 JOÃO VICTOR BARBOSA RODRIGUES DA SILVA VITÓRIA 0'58'71 2
2 4 LEONARDO FELTS CARIACICA 1'05'11 3
1 3 ANDRE OLIVEIRA CUNHA VITÓRIA 1'11'42 4
1 6 ENZO NEVES ASSINI GUARAPARI 1'20'01 5

1 1 EMMANUEL DE CARVALHO E CARVALHO
SÃO

MATEUS 1'35'63 6
1 5 NICHOLAS RAMOS FARIA GUARAPARI NÃO COMPARECEU  
2 3 MAURICIO MALAGUTTI BARBOSA DE ALMEIDA CARIACICA NÃO COMPARECEU  
2 5 GUILHERME BARBOSA DANTAS CARIACICA NÃO COMPARECEU  

      
4X50M MEDLEY FEMININO

SERI
E RAIA EQUIPE CAMPUS TEMPO COL.
1 1     
1 2     
1 3 VITÓRIA EQUIPE "A" VITÓRIA 2'53'11  
1 4 GUARAPARI EQUPE "A" GUARAPARI DESCLASSIFICADO  
1 5     
1 6     

4X50M MEDLEY MASCULINO
SERI

E RAIA EQUIPE CAMPUS TEMPO COL.
1 3 VITÓRIA EQUIPE "A" VITÓRIA 2'14'47 1
1 5 CARIACICA EQUIPE "A" CARIACICA 2'25'78 2

1 2 SÃO MATEUS EQUIPE "A"
SÃO

MATEUS NÃO COMPARECEU  
1 4 GUARAPARI EQUPE "A" GUARAPARI NÃO COMPARECEU  
1 1     
1 6     


